
Univerzita Karlova, Rektorát

1 / 2

Název
zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát

Sídlo: Ovocný trh 560/5
116 36 Praha 1

IČO: 00216208

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„RUK – ÚVT – Rámcová dohoda na dodávku bezkontaktních čipových karet s potiskem a
hologramem“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000059“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody na výrobu
a dodání plastových karet velikosti ID-1 podle EN ISO/IEC 7810 (velikost jako kreditní karty) osazených
bezkontaktním čipem na bázi technologie MIFARE Desfire EV1, paměť čipu 4 kByte (dále jen „Průkaz
EV1“) a Mifare S50, paměť 1kByte (dále jen „Průkaz S50“). Vzhled průkazů a jejich bližší specifikace je
uvedena v Příloze č. 1 této ZD (dohromady oba typy průkazů dále jen „Průkazy“).

Průkazy budou sloužit k výrobě karet ISIC, a proto musí Dodavatel mít uzavřenou smlouvu k výrobě karet
ISIC se společností GTS ALIVE s.r.o.

Zadavatel předpokládá požadavek na výrobu maximálně 100.000 ks Průkazů po dobu trvání Rámcové
dohody. Grafické varianty budou upřesněny v rámci každé dílčí objednávky.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 962 400,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Sídlo: Růžová 6, čp. 943, 110 00

Praha 1
IČO: 00001279

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Základním kritériem hodnocení byla v souladu se zadávací dokumentací nejnižší nabídková cena
dodavatele bez DPH, která odpovídá rozsahu předpokládaného plnění dle Přílohy č. 1 vzoru Rámcové
dohody. Při hodnocení nabídkové ceny rozhodovala cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč a
zpracovaná podle čl. 7 zadávací dokumentace. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny a jako
nejvhodnější byla vybrána nabídka, v níž Dodavatel navrhl nejnižší nabídkovou cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
Dodavatel nemá žádné poddodavatele.

Označení účastníků zadávacího řízení:



Univerzita Karlova, Rektorát

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. STÁTNÍ TISKÁRNA
CENIN, státní podnik

Růžová 6, čp. 943,
110 00
Praha 1

00001279 2 962 400,00 Kč

2. BlackCard s.r.o.

Oborného 299/10,
709 00 Ostrava -
Mariánské Hory a
Hulváky

26848066 2 965 000,00 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO
Ze zadávacího řízení nebyl
vyloučen žádný z účastníků.

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nerelevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nerelevantní.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní.

V Praze dne 27.07.2017

Ing. Jakub Papírník, ředitel ÚVT, v.r.


